DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0288/2019

DATA: 20/08/2019
ASSUNTO: PRÊMIO EDUCADOR DO ANO- Diploma de

‘reconhecimento de mérito’

Senhores (as) Diretores (as),

 O Dirigente Regional de Ensino e a Câmara Municipal de

Vereadores de Piracicaba - vem por meio deste convidar as escolas a
participarem do PRÊMIO EDUCADOR DO ANO. Esta solenidade faz

parte do calendário oficial de homenagens do município de Piracicaba,

conforme Decreto Legislativo 13/1995.

INSCRIÇÃO E ENVIO DOS TRABALHOS
1. Através do e-mail: meritomagisterio@gmail.com

   Câmara Municipal Gabinete do Vereador Maestro Jonson;
2. Período de inscrição: 28 de agosto a 30 de setembro de 2019;

3. Data da Premiação: 29 de outubro de 2019;
4. Horário da Premiação: 19h30;

5. Local da Premiação: Salão Nobre da Câmara de Vereadores de
Piracicaba.

Para este evento estendemos o convite à direção da escola ou um

representante da Unidade Escolar para prestigiar os Professores
Homenageados no dia do evento.

Segue anexo:
Carta Convite

Regulamento
Ficha de Inscrição

Atenciosamente,

PCNP- João Antonio Gambaro

De acordo

Fábio Augusto Negreiros
              Dirigente Regional de Ensino